repair and sustain that pier in common, etc.

' And that the men of the Wapentake of Bingham ought, and

should have, and have been wont from the whole time aforesaid, to

repair and sustain a part or parcel of the great bridge aforesaid in the

aforesaid town of Nottingham adjoining, on the southern side thereof,

the said three arches that the aforesaid men of the said Wapentake

of Newark ought to repair, as is aforesaid : which part or parcel

contains in length one hundred and five feet, and is defecti\c, ruinous

and not well repaired, in default of the men of the said Wapentake

of Bingham. And that the pier midway between that part or parcel

and the aforesaid three arches that the aforesaid men of the Wapentake
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de Newerk, ut pracdictum est, reparare debent, in eadem villa est

defectiva et non bene reparata, in defectu tam hominum dicti Wapen-

tagii de Newerk quam hominum dicti Wapentagii de Byngham: qui

quidem homines Wapentagii de Newerk et homines Wapentagii de

Byngham cohimpnam illam reparare et sustentare debent, ac debu-

erunt et consueverunt a toto tempore praedicto in communi, etc.

'Et quod homines Wapentagii de Risclyf reparare et sustentare

debent, et a toto tempore praedicto debuerunt et consueverunt, duos

alios arcus et capud australe magni pontis praedicti in praedicta villa

Notyngham' praedictae parti sive parcellae ex parte australi ejusdem

adjacentia: quae quidem duo arcus et capud australe continent in

longitudine quinquaginta et septem pedes, et sunt valde defectiva,

ruinosa et non bene reparata, in defectu hominum ejusdem Wapen-

tagii de Rysclyf Et quod columpna media inter eosdem duos arcus

et praedictam partem sive parcellam in eadem villa est defectiva,

ruinosa et non bene reparata in defectu tam hominum ejusdem

Wapentagii de Risclyf quam hominum dicti Wapentagii de Byng-

ham: qui quidem homines eorundem Wapentagiorum de Byngham

et Risclyf columpnam illam reparare debent, et a toto tempore prae-

dicto debuerunt et consueverunt in communi, etc.

' Per quod praeceptum est Vicecomiti, quod non omittat,^ etc.,

quin venire faciat coram praefatis Justitiariis apud Notyngham, die

Martis in septimana Pentecostes proximo futura,^ homines praedictae

villae Notyngham', homines dicti Wapentagii de Brokstowe, homines

dicti Wapentagii de Thurgarton et Lithe, homines dicti Wapentagii

de Barsetlowe, homines dicti Wapentagii de Newerk, homines dicti

Wapentagii de Byngham, et homines dicti Wapentagii de Risclyf, ad